
 

 

1 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 02. 10. 2012 
 

 
Níže uvedeného roku, měsíce a dne uzavřeli: 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 

Se sídlem:  Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

DIČ: CZ45333009 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:  772 559 293/0300 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: MUDr. Pavel Hrdlička, ředitel  

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  Ing. Jana Heřmanová, vedoucí úseku 

technických činností 

                                                                    Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                                    E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 

Sídlo:                                      Čižická 279, 332 09 Štěnovice 
Statutární zástupce:                  Luboš Beneda - OSVČ 

IČ:                                          13882589           DIČ: CZ807271008                            

Bankovní spojení:                     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:  Luboš Beneda, Ing. Michal Smutný  

Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních:     Luboš Beneda 
 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“)     

 
           
  tento        
 

dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 02. 10. 2012 

 

 

 

 

Shora uvedené smluvní strany tímto právním úkonem dodatkují Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

ze dne 02.10.2012, když nahrazují, nebo rozšiřují některá ustanovení v dotčené smlouvě uvedená. 

 

I. 

Předmět díla dle čl. 2, část F Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem rozšiřuje o posouzení a zpracování 

změny základových pasů, změny požadované únosnosti podlahové konstrukce v garážích a změny 

skladby střešní konstrukce a střešního pláště.  

 



 

 

2 

 

II. 

Cena díla se tímto Dodatkem č. 1 mění z 195.000 Kč bez DPH na 200.000 Kč bez DPH. Navýšení ceny 

je navýšením ceny za část „Výkon autorského dozoru“ dle přílohy Smlouvy o dílo: Časový a finanční 

harmonogram splnění závazku, kde se cena za výše jmenovanou část navyšuje z 10.000 Kč bez DPH 

na cenu 15.000 Kč bez DPH. 

 

III. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

IV. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotovení, po jednom pro 

každou smluvní stranu a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MV ČR, kam jej 

neprodleně po jeho podpisu uloží Objednatel. 

 

 

 

 

V Plzni dne ……………………..                                                   V Plzni dne………………………..            

 

                                    

 

……………………………………….                                                   …………………………………              

      MUDr. Pavel Hrdlička                                                              Luboš Beneda, v.r.  

 

 

 

 

 

Za věcnou správnost Ing. Jana Heřmanová                                     

 


